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Daté: 11 prill 2024

KESHILLI GJYQESOR 1 KOSOVES (KGJK), né bazé t& nenit 108 t¢ Kushtetutés sé
Republikés s¢ Kosovés, nenit 7 t& Ligjit Nr. 06/L-055 pér Késhillin Gjygésor té¢ Kosovés, né
mbledhjen 324-t€, (& mbajtur me daté 11 prill 2024, merr kété:

VENDIM
L. Miratohet propozimi pér implementimin dhe zhvillimin ¢ sistemit e-Pagesat.
11 Themelohet grupi punues pér implementimin dhe zhvillimin e sistemit e-Pagesat, né
pérbérjen si né vijim:
1. Vehbi Behluli, drejtor i Departamentit pér Buxhet dhe Financa né SKGJK;
2. llaz Papaj, udh€heqés i divizionit pér Buxhet dhe Financa né SKGJK;
3.  Bahtije Rashica, udhéheqése e divizionit pér t& hyra dhe pasuri né SKGJK:
4.  Gazmend Gashi. zyrtar i t& hyrave Gjykata Themelore Prishtiné;
5. Adriana Grapci, zyrtare e t& hyrave Gjykata Themelore Pejé;
6.  Ardian Berisha, udh&heqés i divizionit t& aplikacioneve né SKGJK;
7. Vahdetdin Buzolli, ueb administrator né¢ SKGJK.

II.  Vendimi hyn né€ fugi me daté 11 prill 2024
Arsyetim

Késhilli Gjyqésor i Kosovés, né takimin e mbajtur me daté 11 prill 2024, ka miratuar propozimin
zhvillimin dhe implementimin e sistemit E-Pagesat, i cili sistem do t'u mundésoj gytetaréve &
Republikés s& Kosovés 1€ realizojné pagesat e taksave gjyqésore dhe gjobave nga cilido vend dhe
pajisje q¢ ka gasje né internet,

Po ashtu, Késhilli ka themeluar grup punues i cili do t& pérkrah zhvillimin dhe implementimin ¢
kétij sistemi, n& pérbérjen si né pikén Il t& dispozitivit t& kétij vendimi.
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